

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.62-009 สายสหกรณ์
ซอย 21 หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองบางขลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง / เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,260,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Para- Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร ผิว Para-
Asphalt Concrete หนา 0.05 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 8,836,541.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวรรณ ทรัพย์ศิริกาญจนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลเมืองบางขลัง

7.2 ชีร์วัฒน์ จันเพ็ชร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ชีร์พล เกษา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สุวรรณ ทรัพย์ศิริกาญจนา

22 พฤศจิกายน 2561 11:18:03

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างทาง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยม ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างท่อลอด
 ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทาง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ประเภทราคาจ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยม ประเภทราคาจ้างก่อสร้างท่อลอด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบางซ่ง/เทศบาลเมืองบางซ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,268,000	45.71	57,960.28	1.3465	61.54	78,043.51
2	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	867,000	110.14	95,491.38	1.3465	148.30	128,579.14
3	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ลูกรัง) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,250,000	286.14	929,955.00	1.3465	385.28	1,252,184.40

สุวรรณ ทรัพย์ศิริกาญจน

22 พฤศจิกายน 2561 11:18:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ระเบียบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบ. 62-009 สายสหกรณ์ ขอย 21 หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองบางขลัง วัตถุประสงค์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลเมืองบางขลัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,850.000	446.43	1,272,325.50	1.3465	601.11	1,713,186.28
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,500.000	31.13	389,125.00	1.3465	41.91	523,956.81
6	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา..... 5 ซม.	ตร.ม.	12,500.000	286.30	3,578,750.00	1.3465	385.50	4,818,786.87
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง กว้าง 0.10 เมตร)	ตร.ม.	62.000	290.00	17,980.00	1.3465	390.48	24,210.07

สุพรรณ ทรัพย์ศิริกาญจน

22 พฤศจิกายน 2561 11:18:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.62-009 สายสหกรณ์ ขอย 21 หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองบางซึ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบางซึ้ง/เทศบาลตำบลเมืองบางซึ้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว กว้าง 0.10 เมตร) 4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	500.000	290.00	145,000.00	1.3465	390.48	195,242.50
9	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	15.000	3,151.39	47,270.85	1.3465	4,243.34	63,650.19
10	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	9.000	1,317.90	11,861.10	1.3465	1,774.55	15,970.97
11	4.1.3 งานท่อคอนกรีตอัดแรงธรรมดา ขนาด 0.20 เมตร	ม.	12.000	526.75	6,321.00	1.3465	709.26	8,511.22
12	5. งานป้ายจราจร 5.1 แบบป้ายจราจร บ.33(ขนาดป้ายจราจร 1)	ชุด	2.000	1,770.00	3,540.00	1.3465	2,383.30	4,766.61
13	5.2 แบบป้ายจราจร บ.1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3465	4,726.21	9,452.43
รวมราคากลาง								8,836,541.00

สุวรรณ ทรัพย์ศิริภิญญา

22 พฤศจิกายน 2561 11:18:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.62-009 สายสหกรณ์ ขอย 21 หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองบางขลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidjing)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง/เทศบาลตำบลเมืองบางขลัง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.62-009 สายสหกรณ์ ซอย 21 หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองบางซ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบางซ่ง/เทศบาลตำบลเมืองบางซ่ง

ธีรวัฒน์ จันเพ็ชร
(ธีรวัฒน์ จันเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ ทรัพย์ศิริกาญจนา
(สุวรรณ ทรัพย์ศิริกาญจนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพล เกษา
(ธีรพล เกษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง